
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Červenec

pá 1 17:00 Kniha džunglí 3D dobrodružný Falcon Jon Favreau USA D 100 130/115

20:00 Teorie tygra 2D komedie Cinemart Radek Bajgar ČR CZ 101 140

so 2 17:00 Hledá se Dory 3D animovaný Falcon Andrew Stanton USA D 103 150/135

20:00 Warcraft: První svět 2D dobrodružný Cinemart Duncan Jones USA D 123 140

ne 3 17:00 Angry Birds ve filmu 2D animovaný Falcon

Fergal Reilly, Clay 

Kaytis USA D 100 120/105

20:00 Jak se zbavit nevěsty 2D romantický Bontonfilm Tomáš Svoboda ČR CZ 89 12 120

po 4 17:00 Já, Olga Hepnarová 2D drama Bontonfilm

Tomáš Weinreb, Petr 

Kazda

ČR, SR, POL, 

FR CZ 105 15 100/60

20:00 Den nezávislosti: Nový útok 3D sci-fi Cinemart Roland Emmerich USA D 120 12 170

út 5 17:00 Jak básníci čekají na zázrak 2D komedie Bioscop Dušan Klein ČR CZ 120 130

20:00 Oslněni sluncem 2D krimi Bioscop Luca Guadagnino Itálie, Francie T 124 15 130

st 6 17:00 Teorie tygra 2D komedie Cinemart Radek Bajgar ČR CZ 101 140

20:00 Lída Baarová 2D životopisný Cinemart Filip Renč ČR CZ 110 12 120

čt 7 17:00 Než jsem tě poznala 2D romantický Forum film Thea Sharrock USA T 110 12 130

20:00 Legenda o Tarzanovi 3D dobrodružný Freeman David Yates USA T 110 150

pá 8 17:00 Lucie: Příběh jedné kapely 2D dokument Bontonfilm David Sís ČR CZ 89 130

20:00 Mike i Dave sháněj holku 2D komedie Cinemart Jake Szymanski USA T 98 15 130

so 9 17:00 Angry Birds ve filmu 3D animovaný Falcon

Fergal Reilly, Clay 

Kaytis USA D 100 140/125

20:00 Teorie tygra 2D komedie Cinemart Radek Bajgar ČR CZ 101 140

ne 10 17:00 Hledá se Dory 2D animovaný Falcon Andrew Stanton USA D 103 130/115

20:00 Legenda o Tarzanovi 2D dobrodružný Freeman David Yates USA T 110 140

po 11 17:00 Jak se zbavit nevěsty 2D romantický Bontonfilm Tomáš Svoboda ČR CZ 89 12 120

20:00 Lucie: Příběh jedné kapely 2D dokument Bontonfilm David Sís ČR CZ 89 130

út 12 17:00 Lída Baarová 2D životopisný Cinemart Filip Renč ČR CZ 110 12 120

20:00 Jak básníci čekají na zázrak 2D komedie Bioscop Dušan Klein ČR CZ 120 130

st 13 17:00 Oslněni sluncem 2D krimi Bioscop Luca Guadagnino Itálie, Francie T 124 15 130

20:00 Teorie tygra 2D komedie Cinemart Radek Bajgar ČR CZ 101 140

čt 14 17:00 Doba ledová: Mamutí drcnutí 3D animovaný Cinemart Mike Thurmeier USA D 170/155

20:00 Warcraft: První svět 2D dobrodružný Cinemart Duncan Jones USA D 123 140

pá 15 17:00 Doba ledová: Mamutí drcnutí 2D animovaný Cinemart Mike Thurmeier USA D 150/135

20:00 Legenda o Tarzanovi 3D dobrodružný Freeman David Yates USA T 110 150

so 16 17:00 Hledá se Dory 2D animovaný Falcon Andrew Stanton USA D 103 130/115

20:00 Warcraft: První svět 3D dobrodružný Cinemart Duncan Jones USA D 123 160

ne 17 17:00 Doba ledová: Mamutí drcnutí 3D animovaný Cinemart Mike Thurmeier USA D 170/155

20:00 Jak básníci čekají na zázrak 2D komedie Bioscop Dušan Klein ČR CZ 120 130

po 18 17:00 Já, Olga Hepnarová 2D drama Bontonfilm

Tomáš Weinreb, Petr 

Kazda

ČR, SR, POL, 

FR CZ 105 15 100/60

20:00 Mike i Dave sháněj holku 2D komedie Cinemart Jake Szymanski USA T 98 15 130

út 19 17:00 Zkáza krásou 2D dokument Aerofilms

Helena Třeštíková, 

Jakub Hejna ČR CZ 90 100

20:00 Teorie tygra 2D komedie Cinemart Radek Bajgar ČR CZ 101 140

st 20 17:00 Lucie: Příběh jedné kapely 2D dokument Bontonfilm David Sís ČR CZ 89 130

20:00 Alenka v říši divů: za zrcadlem 2D dobrodružný Falcon James Bobin USA D 105 120

čt 21 17:00 Jak se zbavit nevěsty 2D romantický Bontonfilm Tomáš Svoboda ČR CZ 89 12 120

20:00 Učitelka 2D drama A-Company Jan Hřebejk ČR, SR CZ 102 12 140

pá 22 17:00 Doba ledová: Mamutí drcnutí 3D animovaný Cinemart Mike Thurmeier USA D 170/155

20:00 Julieta 2D drama Bioscop Pedro Almodóvar Španělsko T 99 15 140

so 23 17:00 Doba ledová: Mamutí drcnutí 2D animovaný Cinemart Mike Thurmeier USA D 150/135

20:00 André Rieu: 2016 Maastricht Concert 2D koncert Pannonia Nizozemsko 180 200

ne 24 17:00 Angry Birds ve filmu 2D animovaný Falcon

Fergal Reilly, Clay 

Kaytis USA D 100 120/105

20:00 Zhasni a zemřeš 2D horor Freeman David F. Sandberg USA T 90 12 130

po 25 17:00 Než jsem tě poznala 2D romantický Forum film Thea Sharrock USA T 110 12 130

20:00 Učitelka 2D drama A-Company Jan Hřebejk ČR, SR CZ 102 12 140

út 26 17:00 Teorie tygra 2D komedie Cinemart Radek Bajgar ČR CZ 101 140

20:00 Lída Baarová 2D životopisný Cinemart Filip Renč ČR CZ 110 12 120

st 27 17:00 Jak se zbavit nevěsty 2D romantický Bontonfilm Tomáš Svoboda ČR CZ 89 12 120

20:00 Jak básníci čekají na zázrak 2D komedie Bioscop Dušan Klein ČR CZ 120 130

čt 28 17:00 Centrální inteligence 2D komedie Cinemart

Rawson Marshall 

Thurber USA T 114 12 130

20:00 Krotitelé duchů 3D komedie Falcon Paul Feig USA D 160

pá 29 17:00 Doba ledová: Mamutí drcnutí 2D animovaný Cinemart Mike Thurmeier USA D 150/135

20:00 Seznamka 2D komedie Bontonfilm Zita Marinovová ČR CZ 90 12 140

so 30 17:00 Kniha džunglí 2D dobrodružný Falcon Jon Favreau USA D 100 120/105

20:00 Jason Bourne 2D thriller Cinemart Paul Greengrass USA T 12 140

ne 31 17:00 Krotitelé duchů 2D komedie Falcon Paul Feig USA D 140

20:00 Seznamka 2D komedie Bontonfilm Zita Marinovová ČR CZ 90 12 140

Speciální akce: Koncert ANDRÉ RIEU: 2016 MAASTRICHT CONCERT 

Senior klub 4. a 18.7. drama Já Olga Hepnarová   

Premiéry: Legenda o Tarzanovi, Lucie: Příběh jedné kapely, Seznamka, Doba ledová: Mamutí drcnutí




